(様式４-２)

設備対応資金移転(新設)計画に対する意見書

 第 号
年  月  日

経済観光文化局総務・中小企業部長  様

経済観光文化局  創業・立地推進部長

 　　   年  月  日付けで提出された設備対応資金移転（新設）計画に対して、下記のとおり
意見をのべます。

記

（事業所の名称）

（同上所在地）

（代表者氏名）

（移転〔新設〕計画の概要）

A（上記に対する意見）           E

	04_要綱等
	バインダー1
	01 要綱（本文）
	02 要綱（別表）
	03 要綱（様式等）
	バインダー1
	★全様式
	バインダー1
	③要綱様式（様式1） 借入申込書

	（編集中）①H29 手引原稿

	⑥要綱様式（創業再挑戦計画書）
	⑦ 様式　経営力強化保証　申込人資格要件等届出書

	(H30.2.26時点黒字)（様式８）第二創業・多角化計画書

	04 振興条例～信用保証協会法まで